Børne- og Undervisningsministeriet, december 2021
	Høringsliste for forslag til lov om ændring af lov om elevers og studerendes undervisningsmiljø og lov om folkeskolen (Udskydelse af solnedgangsklausul)

	Høringsliste


	1
	Adoption & Samfund
	foreningen@adoption.dk

	2
	Advokatsamfundet
	samfund@advokatsamfundet.dk 

	3
	Akademikerne
	ac@ac.dk

	4
	Ankestyrelsen
	ast@ast.dk

	5
	Arbejdsbevægelsens Erhvervsråd
	[bookmark: _GoBack]ae@ae.dk

	6
	ATP
	atp@atp.dk

	7
	B-SOSU
	b-sosu@sosu.dk

	8
	Borger- og Retssikkerhedschefen i SKAT
	retssikkerhed@skat.dk

	9
	Børne- og Kulturchefforeningen
	Bkf@bkchefer.dk

	10
	Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund (BUPL)
	Bupl@Bupl.Dk

	11
	Børnerådet 
	Brd@Brd.Dk

	12
	Børnesagens Fællesråd
	bf@boernesagen.dk

	13
	CEPOS
	info@cepos.dk

	14
	CEVEA
	cevea@cevea.dk

	15
	Danmarks Evalueringsinstitut 
	Eva@Eva.Dk 

	16
	Danmarks Idrætsforbund
	Dif@dif.dk

	17
	Danmarks Lærerforening 
	Dlf@dlf.org

	18
	Danmarks Private Skoler – grundskoler og gymnasier
	Info@privateskoler.dk 

	19
	Dansk Arbejdsgiverforening
	Da@Da.Dk  

	20
	Dansk Byggeri
	info@danskbyggeri.dk

	21
	Dansk Blindesamfund
	Info@blind.dk

	22
	Danske Døves Landsforbund
	Ddl@deaf.dk

	23
	Dansk Center for Undervisningsmiljø
	Dcum@dcum.dk

	24
	Dansk Erhverv
	hoeringssager@danskerhverv.dk

	25
	Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier - bestyrelserne
	bestyrelserne@danskeerhvervsskoler.dk

	26
	Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier – Lederne
	lederne@danskeerhvervsskoler.dk

	27
	Dansk Flygtningehjælp
	drc@drc.ngo

	28
	Danske Gymnasier
	mail@danskegymnasier.dk

	29
	Danske Gymnasieelevers Sammenslutning
	kontakt@dgsnet.dk

	30
	Dansk Gymnastik- og Idrætsforening
	info@dgi.dk

	31
	Danske Handicaporganisationer 
	Dh@Handicap.Dk

	32
	Danske HF og VUS – Bestyrelserne 
	bestyrelsesforeningen@vuc.dk

	33
	Danske HF og VUC – Lederne 
	vuc@vuc.dk

	34
	Dansk Metal
	metal@danskmetal.dk

	35
	Dansk Musikskolesammenslutning
	Nuj@damusa.dk

	36
	Danske Musik- og Kulturskoler
	danskemusikkulturskoler@gmail.com

	37
	Dansk Musikpædagogisk Forening
	Dmpf@dmpf.dk

	38
	Danske Advokater
	mail@danskeadvokater.dk

	39
	Danske Regioner 
	Regioner@Regioner.Dk 

	40
	Danske Professionshøjskoler
	Uc-dk@uc-dk.dk

	41
	Dansk Psykolog Forening
	Dp@dp.dk

	42
	Dansk Socialrådgiverforening
	ds@socialrdg.dk; ds@socialraadgiverne.dk

	43
	Dansk Skoleidræt
	abo@skoleidraet.dk

	44
	Danske SOSU-skoler
	sosu@sosu.dk

	45
	Danske SOSU-skoler – Bestyrelserne
	b-sosu@sosu.dk

	46
	Danske Skoleelever 
	Dse@Skoleelever.Dk

	47
	Dansk Told og Skatteforbund
	dts@dts.dk 

	48
	Dansk Industri 
	Di@Di.Dk

	49
	Danske Undervisningsorganisationers Samråd
	dus@dus.dk

	50
	Datatilsynet
	Dt@dt.dk

	51
	De Private Sociale Tilbud (LOS)
	Los@Los.Dk

	52
	Det Centrale Handicapråd 
	Dch@Dch.Dk

	53
	Deutscher Schul- und Sprachverein für Nordschleswig
	Dssv@dssv.dk

	54
	Efterskoleforeningen 
	Info@Efterskoleforeningen.Dk

	55
	Ejendomsforeningen Danmark
	info@ejendomsforeningen.dk

	56
	Erhvervsskolelederne
	sekretariat@erhvervsskolelederne.dk

	57
	Erhvervsskolernes ElevOrganisation
	kontakt@eeo.dk

	58
	Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regulering
	letbyrder@erst.dk

	59
	Fag og Arbejde (FOA) 
	Foa@Foa.Dk

	60
	Finans Danmark
	mail@finansdanmark.dk

	61
	Foreningen af Danske Døgninstitutioner
	Info@fadd.dk

	62
	Foreningen af Frie Fagskoler
	Hej@friefagskoler.dk

	63
	Foreningen af Kristne Friskoler 
	Fkf@kristne-friskoler.dk

	64
	Foreningen af forstandere og direktører ved AMU-centrene
	tp@amu-vest.dk

	65
	Foreningen af Danske Skatteankenævn
	FDS@sanst.dk

	66
	Foreningen af Socialchefer i Danmark
	fsd@socialchefforeningen.dk

	67
	Foreningen Danske Revisorer
	fdr@fdr.dk 

	68
	Foreningsfællesskabet Ligeværd
	Ligevaerd@ligevaerd.dk

	69
	Forsikring- og Pension
	thh@forsikringogpension.dk

	70
	Frie Skolers Lærerforening 
	Fsl@Fsl.Dk  

	71
	Friskolerne
	df@friskoler.dk

	72
	FSR – danske revisorer
	fsr@fsr.dk

	73
	FTF 
	ftf@ftf.dk

	74
	Handelsskolernes Lærerforening
	hl@hl.dk

	75
	HK Privat
	hkprivat@hk.dk

	76
	Institut for Menneskerettigheder 
	Center@Humanrights.dk

	77
	ISOBRO
	isobro@isobro.dk

	78
	Justisia
	info@justitia-int.org

	79
	Klagenævnet for Specialundervisning
	Ast@ast.dk

	80
	KL 
	Kl@kl.dk

	81
	Kraka
	kontakt@kraka.org

	82
	Landsforbundet af Voksen- og Ungdomsundervisere
	asfp@lvu.dk

	83
	Landsforeningen af 10. klasseskoler i Danmark 
	Heras@Slagelse.Dk

	84
	Landsforeningen af Ungdomsskoleledere 
	Lu@Lus.Dk

	85
	Landsorganisationen i Danmark (LO) 
	Lo@Lo.Dk

	86
	Landssammenslutningen af Handelsskoleelever
	lh@handelselever.dk

	87
	Landssamråd for PPR-chefer
	Jki@aarhus.dk

	88
	Landsskatteretten
	sanst@sanst.dk

	89
	Lederforeningen for VUC
	vuc@vuc.dk

	90
	Lilleskolerne - en sammenslutning af frie grundskoler - 
	Peter@lilleskolerne.dk

	91
	Private Gymnasier og Studenterkurser
	Private@gymnasier.dk

	92
	Rigsrevisionen
	Info@Rigsrevisionen.Dk

	93
	Rådet for de Grundlæggende Erhvervsrettede Uddannelser (REU)
	REU@uvm.dk

	94
	Rådet for Etniske Minoriteter 
	Rem@Inm.Dk

	95
	Rådet for Socialt Udsatte
	post@udsatte.dk

	96
	Rådet for Voksen og Efteruddannelse (VEU-Rådet)
	VEU-raadet@uvm.dk

	97
	Skatteankestyrelsen
	sanst@sanst.dk

	98
	Skolelederforeningen 
	Skolelederne@Skolelederne.Org

	99
	Skole og Forældre
	Post@Skole-Samfund.Dk 

	100
	Socialpædagogernes Landsforbund
	Sl@sl.dk 

	101
	SRF Skattefaglig Forening
	leo.holm@skat.dk

	102
	Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering
	star@star.dk

	103
	Team Danmark
	Post@teamdanmark.dk

	104
	Uddannelsesforbundet 
	Info@Uddannelsesforbundet.dk

	105
	Ungdommens Uddannelsesvejledning 
	uudk@uudanmark.dk

	106
	Ungdomsringen 
	Ungdomsringen@Ungdomsringen.dk 

	107
	Ungdomsskoleforeningen
	Ung@ungdomsskoleforeningen.dk 

	108
	VUC Bestyrelsesforeningen 
	vuc@vuc.dk

	109
	Økonomistyrelsen
	oes@oes.dk




4

